
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIŲ

PATALPŲ PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JOMIS PATIKĖJIMO

TEISE ŠILALĖS RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ NAMAMS

2023 m. rugpjūčio 31 d. Nr. T1-223

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 ir 12

punktais, 15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1, 2 dalimis, įgyvendindama Šilalės

rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo, patvirtinto Šilalės

rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 7 d. sprendimu Nr. T1-162 „Dėl Šilalės rajono

savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4.1

papunktį, atsižvelgdama į Šilalės rajono savivaldybės administracijos Centralizuoto buhalterinės

apskaitos skyriaus 2023 m. rugpjūčio 10 d. raštą Nr. AB6-684 (7.13) „Dėl duomenų pateikimo apie

įrengto Upynos vaikų dienos centro turto vertes“, Šilalės rajono socialinių paslaugų namų 2023 m.

rugpjūčio 10 d. raštą Nr. S18-1235 (4.4. E) „Dėl patalpų ir materialaus turto perdavimo planuojamam

įsteigti Šilalės rajono socialinių paslaugų namų padaliniui Upynos vaikų dienos centrui“, Šilalės

Dariaus ir Girėno progimnazijos 2023 m. rugpjūčio 15 d. raštą Nr. I1-337 (1.10) „Dėl sutikimo

perduoti patalpas valdyti, naudoti ir disponuoti jomis patikėjimo teise“, Šilalės rajono savivaldybės

taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Perduoti Šilalės rajono socialinių paslaugų namams valdyti, naudoti ir disponuoti

patikėjimo teise 20 metų laikotarpiui Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį, šiuo

metu patikėjimo teise valdomą Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos turtą – patalpas, esančias

pastate – sporto salėje (pastato unikalus Nr. 8796-5003-5021, adresas: Šilalės r. sav., Upyna, Dariaus

ir Girėno g. 12), pažymėtas indeksais: 1-1 patalpą – tamburą, 5,32 kv. m, 1-2 patalpą – koridorių,

12,51 kv. m, 1-4 patalpą – rūbinę, 6,45 kv. m, 1-5 patalpą – administracijos kabinetą, 5,85 kv. m, 1-6

patalpą – sandėlį, 2,28 kv. m, 1-7 patalpą – sanitarinį mazgą, 5,32 kv. m, 1-8 patalpą – virtuvę, 18,23

kv. m, 1-9 patalpą – užsiėmimų klasę, 22,92 kv. m, bendras patalpų plotas 78,88 kv. m. Patalpų

įsigijimo vertė 3 484,32 Eur, likutinė vertė (2023-08-31) – 0,00 Eur. 

2. Perduoti Šilalės rajono socialinių paslaugu namams valdyti, naudoti ir disponuoti turtu

patikėjimo teise 20 metų laikotarpiui Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį

trumpalaikį materialųjį turtą – ūkinį inventorių pagal Šilalės rajono socialinių paslaugų namams

patikėjimo teise perduodamo materialaus turto – ūkio inventoriaus sąrašą (priedas).

3. Perduoti Šilalės rajono socialinių paslaugų namams šio sprendimo 1 punkte išvardintų

patalpų esminio pagerinimo darbų įsigijimo vertę – 41 195,96 Eur.

4. Įpareigoti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti savivaldybės

turto, perduodamo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise, perdavimo–priėmimo aktą su

Šilalės rajono socialinių paslaugų namų direktoriumi.

5. Nutraukti 2021 m. gruodžio 22 d. Savivaldybės turto panaudos sutartį Nr. B6(T)-88 (4.43),

sudarytą tarp Šilalės rajono savivaldybės administracijos ir Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos.

6. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių Šilalės rajono savivaldybės

vardu pasirašyti dokumentus, reikalingus šio sprendimo 5 punkte nurodytos sutarties nutraukimui.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

7. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo įteikimo suinteresuotam

asmeniui dienos. 

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

http://www.silale.lt


Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2023 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo

Nr. T1-223

priedas

ŠILALĖS RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ NAMAMS PATIKĖJIMO TEISE 

PERDUODAMO MATERIALAUS TURTO – ŪKIO INVENTORIAUS SĄRAŠAS

Eil.

Nr.
Turto pavadinimas

Vienetų

skaičius

Vieno vieneto

įsigijimo

vertė, Eur

Bendra

įsigijimo

vertė, Eur.

1 Kėdė, darbo 1 88,27 88,27

2 Kėdė, valgomojo 12 51,32 615,84

3 Komoda KBF 4S 1 225,81 225,81

4 Kriauklė 60x60 1 55,43 55,43

5 Lankytojų kėdė C-11, juoda 12 26,73917 320,87

6 Vandens maišytuvas D5921 1 48,24 48,24

7
Persirengimo spintelė E5, dviejų vietų 

1700x580x340
1 135,00 135,00

8
Persirengimo spintelės E5, penkių vietų 

1700x1450x340
2 316,00 632,00

9 Sofa lova MILLA 2 395,16 790,32

10 Spinta FIGO 100 1 276,10 276,10

11 Stalas 1200 6 122,14 732,84

12 Stalas kompiuteriui 1 128,30 128,30

13 Stalas, valgomojo 2 260,71 521,42

14 Stalo įrankių komplektas 2 17,45 34,90

15 Virtuvės baldų komplektas 1 368,53 368,53

16 Gartraukis MISSY LUX WH/A/60 1 89,00 89,00

17 Krosnelė, mikrobangų R20DW SHARP 1 75,00 75,00

18 Šaldytuvas GORENJE NRK4181CW4 1 358,99 358,99

19 Virdulys-termosas URTICA 1700-1W 1 39,00 39,00

20 Viryklė, elektrinė GORENJE ECS350WC 1 399,00 399,00

Iš viso: 51 5 934,86

 _______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise

priklausančių patalpų perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti

jomis patikėjimo teise Šilalės rajono socialinių paslaugų

namams

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-31 Nr. T1-223

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-18 16:43

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230908.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-09-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-09-18 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




